

KC Ejendomme, Kolding ApS

Seest Bakke 81

6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

17. regnskabsår

CVR. nr. 27 57 69 74

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 1. februar 2021

Karsten Johansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	8
---	---

Balance pr. 31.12.2020	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet KC Ejendomme, Kolding ApS
Seest Bakke 81
6000 Kolding

CVR-nr.: 27 57 69 74
Stiftet: 27. januar 2004
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Karsten Johansen
Claus Stokholm

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og renovering af fast ejendom, herunder malerarbejde samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 620.310, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.198.779 og en egenkapital på kr. 1.612.584.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTORESULTAT	1.013.613	822.296
1 Personalemkostninger	-187	-240.547
2 Afskrivninger	-78.094	-95.985
Driftsresultat	935.332	485.764
Finansielle omkostninger	-239.674	-228.147
Ordinært resultat før skat	695.658	257.617
3 Skat af årets resultat	-75.348	-55.924
ÅRETS RESULTAT	620.310	201.693
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overført resultat	220.310	201.693
DISPONERET I ALT	620.310	201.693

BALANCE PR. 31.12.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
4	Grunde og bygninger	8.198.779	10.848.175
	Materielle anlægsaktiver i alt	8.198.779	10.848.175
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	8.198.779	10.848.175
	Andre tilgodehavender	0	14.011
	Tilgodehavender i alt	0	14.011
	Likvide beholdninger	0	1.298.681
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	0	1.312.692
	AKTIVER I ALT	8.198.779	12.160.867

BALANCE PR. 31.12.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital	130.000	130.000
Overført resultat	1.382.584	1.162.274
Afsat udbytte for regnskabsåret	100.000	0
5 EGENKAPITAL I ALT	1.612.584	1.292.274
Hensættelser til udskudt skat	7.170	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	7.170	0
Prioritetsgæld	4.690.850	4.913.040
Kreditinstitutter	0	151.135
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.690.850	5.064.175
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	165.300	270.700
Kreditinstitutter	1.250.883	2.939.539
Gæld til associerede virksomheder	0	655.406
Selskabsskat	60.178	55.924
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	136.632
Anden gæld	411.814	1.746.217
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.888.175	5.804.418
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	6.579.025	10.868.593
PASSIVER I ALT	8.198.779	12.160.867

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

5	Egenkapital	Indevær- ende år
	Selskabskapital	
	Saldo primo	130.000
	Saldo ultimo	130.000
	 Foreslået udbytte	
	Udbytte	100.000
	Saldo ultimo	100.000
	 Ekstraordinært udbytte	
	Udbytte	300.000
	Betalt ekstraordinært udbytte	-300.000
	Saldo ultimo	0
	 Overført resultat	
	Saldo primo	1.162.274
	Årets resultat	220.310
	Saldo ultimo	1.382.584
	 Egenkapital ultimo	1.612.584
	 Ændring i selskabskapitalen de seneste 5 år:	
	Indbetalt ved stiftelse	125.000
	Kapitalforhøjelse d. 31.12.2016	5.000
	Selskabskapital i alt	130.000

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	0	233.320
Andre omkostninger til social sikring	187	3.506
Andre personalemkostninger	0	3.721
Personalemkostninger i alt	187	240.547
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Bygninger	78.094	95.985
Afskrivninger i alt	78.094	95.985
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	68.178	55.924
Årets ændring i udskudt skat	7.170	0
Skat af årets resultat i alt	75.348	55.924
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2020	11.706.259	8.341.795
Tilgang 2020	75.313	829.534
Afgang 2020	-2.788.480	2.534.930
Kostpris pr. 31.12.2020	8.993.092	11.706.259
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	858.084	762.099
Afskrivninger på udgåede aktiver	-141.865	0
Afskrivninger i 2020	78.094	95.985
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020	794.313	858.084
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020	8.198.779	10.848.175

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	4.029.650	4.401.875
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	826.500	933.000
Heraf kortfristet del	-165.300	-270.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.690.850	5.064.175

6 Sikkerheder og pantsætninger

Der er taget pant i ejendomme på kr. 5.365.000 som sikkerhed for prioritetsgæld.

Der er taget pant i ejendomme på kr. 4.300.000 som sikkerhed for bankgæld.

De pantsatte ejendommers bogførte værdi er kr. 8.198.779.

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen
